28-08 月 常務理事会 回覧審議議事録

日 時：平成 28 年８月８日（月） ～平成 28 年８月 14 日（日）

出席者：会 長：岡本由美

総 務：黒川幸徳、藤岡克徳、福島明徳、中川裕美、櫻井博重、丹下雅貴

学 術：河口勝憲、植本美佐夫、高津昌吾、泉 礼司、 渉 外：木村泰治、小林尚子、佐藤達郎

合計 14 名中 返信 10 名

書 記：藤岡克徳

議事録署名人：藤岡克徳、福島明徳

1） 28-07 月理事会議事録                                08-01

2） 平成 28 年度岡山県南西部圏域救急医療体制推進協議会 総会行動報告           08-02

3） 来簡 7 月分報告                                   08-11

4） 会計報告 7 月分                                   08-12

5） 会員動向 7 月分                                   08-13

6） 第 1 回 HP 委員会議事録                               08-14

7） 輸血・細胞移植部門担当者会議議事録                          08-21

8） 臨床血液部門担当者会議議事録                             08-22

9） 第 45 回読売医療功労賞国内候補者推薦                        08-51

10） 企画予算書：感染制御部門講演会（10 月 14 日）             08-61、62、63、64

11） 企画予算書：生理機能部門講演会（11 月 5 日）                08-65、66、67

12） 企画予算書：臨床化学部門講演会（11 月 12 日）               08-68、69、70

13） 企画予算書：感染制御部門講演会（11 月 19 日）               08-71、72、73

14） 企画予算書：つやま市民スポーツ祭（10 月 10 日）                  08-81

15） 企画予算書：スポレクフェステ赤磐（10 月 11 日）                  08-82

16） 企画予算書：第 52 回ソフトボール大会（10 月 30 日）            08-83、84、85

17） 3 ヶ月予定表                                    08-91

回覧審議議題：

Ⅰ．議事録確認

1. 28-07 理事会議事録                                                           （資料 08-01）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

 一部訂正：ﾊﾞｲｵ･ﾗｯﾄ･ﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰｽﾞ→ﾊﾞｲｵ･ﾗｯﾄﾞ ﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰｽﾞ（ 2P、38 行目）

Ⅱ．行動報告

1. 平成 28 年度岡山県南西部圏域救急医療体制推進協議会総会                      （資料 08-02）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

Ⅲ．経過報告

１．総務担当関係

1） 来簡７月分報告                                                           （資料 08-11）

2） 会計報告７月分                                                             （資料 08-12）

3） 会員動向７月分                                                           （資料 08-13）

4） 総務担当者会議関係

5） その他 ・ 第 1 回 HP 委員会議事録                                          （資料 08-14）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

２．学術担当関係

1） 学術担当者会議

2） 学術・生涯部関係 ・ 輸血・細胞移植部門担当者会議議事録                   （資料 08-21）

 ・ 臨床血液部門担当者会議議事録                           （資料 08-22）

3） 精度管理部関係

4） 出版部関係

5） その他         ＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

３．渉外担当関係（開催なし）

1） 渉外部担当会議

2） 企画調査部関係

3） 企画青年部関係

4） その他

Ⅳ．協議事項

１．総務担当関係

1） 第 45 回読売医療功労賞国内候補者の推薦について                            （資料 08-51）

＊推薦者なし（推薦基準が厳しいため）

2） 第 18 回岡山県肝炎医療従事者研修会への後援について

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

3） その他

２．学術担当関係

1） 企画予算書

・感染制御部門講演会（10 月 14 日：川崎医科大学附属病院 本館 8 階大講堂）

（資料 08-61,62,63,64）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

・ 生 理 機 能 部 門 講 演 会 （ 11 月  5 日 ： 倉 敷 中 央 病 院  大 原 記 念 ホ ー ル ）

（資料 08-65,66,67）

    ＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

・ 臨 床 化 学 部 門 講 演 会 （ 11 月  12 日 ： 倉 敷 芸 術 科 学 大 学  2 号 館  2101 室 ）

（資料 08-68,69,70）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

・ 感染制御部門講演会（11 月 19 日：岡山済生会総合病院 管理棟 4 階「さいゆうホール」 ）

（ 資料 08-71,72,73）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

2） 企画決算書

3） その他

３．渉外担当関係

1） 企画予算書

・ つやま市民スポーツ祭（10 月 9 日：津山陸上競技場前広場）                  （資料 08-81）

＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

・ スポレクフェステ赤磐（10 月 10 日：赤磐市ふれあい公園体育館）            （資料 08-82）

   ＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

・ ソフトボール予算書 （10 月 30 日：山田グリーンパーク）              （資料 08-83,84,85）

   ＊承認された（14 名中 10 名の承認による）

2） 企画決算書

3） その他

４．その他

1） ３ヶ月予定表                                                              （資料 08-91）

Ⅴ．各種行事への役員派遣 1.

Ⅵ．常任委員会等開催

１．理事会開催日：平成 28 年９月１日（木）

２．総務担当会議開催日：平成 28 年８月 18 日（木）

３．学術担当会議開催日：平成 28 年８月 18 日（木）

４．渉外担当会議開催日：平成 28 年８月 18 日（木）

議事録署名人                              下記に署名捺印する

                                           一般社団法人 岡山県臨床検査技師会

議長     岡本 由美        印

藤岡 克徳        印

福島 明徳        印